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Rektör Karakaya 2022-2023 Adli Yıl 
Açılış Törenine Katıldı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, 2022-2023 Adli Yıl Açılış 

Törenine katıldı. 1 Eylül 2022 tarihinde 
Kırşehir Adliyesinde gerçekleştirilen 
törene Rektör Karakaya’nın yanı sıra 
Kırşehir Valisi. H. Mete Buhara, Milletve-
killeri Mustafa Kendirli ile Dr. Metin ilhan, 
Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 
Cumhuriyet Başsavcısı Soner Aygün, 
Baro Başkanı Av. Onur çanta, il kurum 
müdürleri, ilimiz yöneticileri, hâkimler, 
savcılar, avukatlar, idari personel ile basın 
mensupları katıldı. 

 Adliye bahçesinde Atatürk Anıtına çelenk 
bırakma ile başlayan tören, daha Konfer-
ans Salonunda günün anlam ve önemine 
binaen yapılan açılış konuşmaları ile de-
vam etti. 2022-2023 Adli Yıl Açılış Töreni, 
açılış konuşmalarının ardından verilen re-
sepsiyon ile sona erdi. 

Adliyelerin ülkemiz adaleti sağlayan en 

önemli kurumları olduğunu belirten Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya, 2022-2023 Adli Yıl Açılış Törenine 
bulunmaktan memnun olduğunu söyle-
di. 2022-2023 Adli Yılının tüm ülkemize 

hayırlı olmasını temenni eden Rektör 
Karakaya, adaletin tecellisi ve tesisi için 
görev başında olan hâkim, savcı, avukat ve 
adliye personeline çalışmalarında başarılar 
diledi. 
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Yeni Kayıt Yaptıran Öğrencilerimize 
Hoş Geldiniz Diyoruz
Üniversitemiz, yeni kayıt yaptıran 

öğrencilere rehberlik etmek 
amacıyla Kırşehir Şehirlerarası Otobüs 
Terminalinde ve Merkez Yerleşkemiz 
Yabancı Diller Yüksekokulu önünde 
stant açtı. Stantlarda bulunan Basın ve 
Halkla İlişkiler Müşavirliği çalışanları 
öğrencileri terminalde ve merkez 
yerleşkede karşılayarak onlara 
yardımcı olmaya çalışacak. 

Üniversitemize yeni kayıt yaptıran 
öğrencilerimizi hem karşılamak hem 
de onlara yardımcı olmak amacıyla 
kurulan Öğrenci Danışma Noktasının 
Merkez Yerleşkemizdeki standını, 
16 Eylül 2022 tarihinde Üniversit-
emiz Rektörü Prof. Dr. Vatan Kara-
kaya ziyaret etti. Ziyaret sırasında 
öğrencilerle sohbet eden Rektör Kara-
kaya, onlara “Artık yeni yeni yuvanız 
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi, yuvanıza 
hoş geldiniz.” dedi. 

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya’ya ziyarette, Rektör Yardımcıları 
Prof. Dr. Mustafa Kurt ile Prof. Dr. Mus-

tafa Kasım Karahocagil, Genel Sekreter 
Mehmet Zeki Küçük ve daire başkanları 
eşlik etti. 

Kırşehir Şehirlerarası Otobüs Terminal-
inde açılan stantta şehri ve üniversiteyi 
çeşitli materyallerle yakından tanıma 

fırsatı bulan ve üniversitemizin tahsis ettiği 
otobüslerle kampüse taşınan öğrenciler, 
kendilerine yapılan bu sıcak karşılamadan 
dolayı duydukları memnuniyeti dile getir-
diler.
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Üniversitemiz Geleneksel, Tamamlayıcı 
ve Entregratif Tıp Kongresine Ev 
Sahipliği Yapacak

Sağlık alanında gerçekleştirdiği 
atılımlarla ilimizi sağlık turizmine 

hazırlayan Kırşehir Ahi Evran Üniversite-
si, en önemli sağlık projelerinden biri olan 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GETAT) 
Projesi kapsamında düzenlenecek olan 
Geleneksel, Tamamlayıcı ve Entregra-
tif Tıp Kongresine ev sahipliği yapacak. 
17-19 Kasım 2022 tarihlerinde üniver-
sitemizde gerçekleştirilecek olan kongre 
öncesi Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya kongreye davet amaçlı bir 
açıklama yaptı. 

GETAT Projesi hakkında bilgiler veren 
Rektör Karakaya, üniversitemizin 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) 
tarafından yürütülen bölgesel kalkınma 
ve ihtisaslaşma projesi çerçevesinde jeo-
termal ve tarım alanlarında pilot üniver-
site olduğu günden beri önemli çalışmalar 
yaptığını söyledi. Çalışmalar kapsamında 
sağlık alanında üç pilot proje yürüten 
üniversitemizin projelerinden birisinin 
Geleneksel ve Tamamlayıcı Tıp (GE-
TAT) projesi olduğunu vurgulayan Prof. 
Dr. Vatan Karakaya, konuşmasına şöyle 
devam etti: “Bu proje çerçevesinde GE-

TAT Uygulama ve Araştırma Merkezi 
(AHİGETAM) açıldı ve 150 yataklı Fizik 
Tedavi ve Rehabilitasyon Hastanemizde 
kupa, ozon, akupunktur, hirudoterapi ve 
fitoterapi gibi GETAT üniteleri açılarak 
sağlık hizmeti verilmeye başlandı.”

GETAT projesinin bazı hedefleri olduğunu 
da dile getiren Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, “Yerelde GE-
TAT sağlık hizmeti sunumunu geliştirerek 
ulusal uluslararası düzeyde tanıtımını yap-
mak, GETAT bilimsel çalışma alanlarında 
ulusal ve uluslararası işbirliklerini artırarak 
ihtisaslaşmak amacıyla ilimizde 17-19 
Kasım 2022 tarihlerinde Geleneksel, 
Tamamlayıcı ve Entregratif Tıp kongresi 
düzenlenecektir.” dedi. Kongrenin mot-
tosunun “’İbn-i Sina’dan Ahi Evran’a 
Doğadan Gelen Şifa” olarak belirlendiğini 
kaydeden Prof. Dr. Vatan Karakaya, kon-
grede geleneksel tıbbın yanı sıra İbn-i 
Sînâ’dan günümüze ulaşan tıp anlayışı ile 
Ahi Evran, Ahilik ve Tıp ilişkisinin de tema-
tik olarak alanında yetkin konuşmacılar 
tarafından ele alınacağını sözlerine ekledi. 

“Kendi medeniyetimizin yetiştirdiği, 

yaşadığı dönemlere damga vuran 
filozofları yeni nesillere tanıtmalıyız.” di-
yen Rektör Karakaya, “İbn-i Sînâ”nın bu 
filozofların arasında öne çıkan isimlerden 
biri olduğunu belirterek konuşmasına 
şöyle devam etti: “Her yıl olduğu gibi 
geçtiğimiz Ağustos ayının üçüncü haftası 
“İbn-i Sînâ Haftası” olarak kutlandı. Batı 
dünyasında Avicenna olarak bilinen İbn-i 
Sînâ, batı bilim dünyasını yazdığı eserlerle 
etkileyerek önde gelen bilim insanlarının 
övgüsünü kazandı. Tıp alanında yazdığı 
kitaplar yıllarca Avrupa’da Tıp eğitiminde 
okutuldu. Öyle ki Avrupa tıp dünyası 
için önemli bir yere sahip olan Hipokrat 
ve Galen’i gölgeleyen müstesna bir he-
kim olarak adından bahsettirmiştir. 15. 
yüzyılda Avrupa’da çizilmiş olan bir 
gravürde başına taç giymiş olarak ortada 
İbn-i Sînâ, sol tarafta Galen ve sağ tarafta 
Hipokrat yer almıştır. Bu gravür İbn-i 
Sînâ’nın tıp dünyasındaki etkisini gösteren 
bir eser olarak tarihe geçti.”

Hezarfen bir şahsiyet ve önemli bir 
değer olan, kardeşliği, cömertliği, yiğitliği, 
fedakârlığı, doğruluğu, dürüstlüğü, kalit-
eyi, üretimi, ahlâkı, sanatı ve bilimi esas 
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alan Ahilik teşkilatının kurucusu âlim ve 
mutasavvıf Ahi Evran-ı Veli’nin bu toprak-
larda yaşadığını anlatan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, Ahi 
Evran-ı Veli’nin sadece Ahilik teşkilatının 
kurucusu olarak kalmadığını Felsefe, Tıp 
ve Kimya sahalarında da ilmi olan çok 
yönlü bir şahsiyet olduğunu belirtti. Bu-
nun yanı sıra Osmanlı döneminde esnaf 
tabiplerin ahilik teşkilatına üye olduğu, 
eğitim modeli ve meslek ahlakı yönüyle ahi 
teşkilatından da ilham alındığını kaydeden 
Rektör Karakaya, “İçinde bulunduğumuz, 
insanî değerlerin geri plana düştüğü 
çağımızda, kaybolmaya yüz tutmuş kadim 
bilgileri ve kopmuş bağları bilim, sanat ve 
ahlak ışığında İbn-i Sina ve Ahi Evran’dan 
ilham alarak yeniden gündeme getirecek 
olan kongremizin özdeyişi bu nedenle 
“İbn-i Sina’dan Ahi Evran’a, Doğadan Gel-
en Şifa” olarak belirlenmiştir.” dedi.  

 Anadolu’nun tarihin en eski dönemlerin-

den beri birçok medeniyete ev sahipliği 
yaptığını, asırlar öncesinden günümüze 
miras kalan ve dünyada kabul gören 
Anadolu Tıbbının, bugünkü ifadesiyle 
geleneksel, tamamlayıcı ve entegratif 
tıp uygulamalarının kadim bir bilgi biri-
kimi olduğunu söyleyen Prof. Dr. Vatan 
Karakaya,  binlerce yıllık kültür ve dev-
let geleneğine sahip medeniyetimizin; 
hastaların şifası ve koruyucu hekimlik için 
kurduğu güçlü müesseseleri ile kendine 
has bir tıp anlayışını ortaya koyduğunu 
ve insanlığın hizmetine sunduğunu belirt-
erek “Bu gün üniversiteler olarak bizim 
yapmamız gereken bu kadim bilgiyi bilim-
sel bilgi ile buluşturarak yeniden insanlığın 
hizmetine sunmaktır.” dedi. 

“Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi olarak 
kanıta dayalı, etkin ve güvenilir gelenek-
sel ve tamamlayıcı tıp uygulamalarını 
geliştirmek ve bilimsel araştırmaları teşvik 
ederek, güncel tıp ile bütünleştirmek en 

büyük amacımızdır.” diyen Rektör Kara-
kaya, gerçekleştirilecek  kongrenin GE-
TAT uygulamaları eksenli olarak alanında 
önemli çalışmaları olan Uluslararası ve 
Ulusal davetli konuşmacıları, bilimsel 
sunumları ve kursları içerdiğini ve 17 
Kasım 2022 tarihinde başlayacak kon-
grede 30 bilimsel oturum, 12 kurs ve 
birçok sözlü ve yazılı bildiri sunulacağını 
kaydetti.  

Konuşmasının sonunda Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Vatan Karakaya, ülke-
miz genelinde kutlanan Ahilik haftasında 
“İbn-i Sina’dan Ahi Evran’a Doğadan Gelen 
Şifa” mottosu ile uluslararası GETAT kon-
gresinin Kırşehir’de düzenleneceğini duy-
urmaktan büyük bir mutluluk duyduğunu 
ifade ederek kongrenin, ilimizin tarihine, 
kültürel ve gelişen bilimsel yönlerinin 
tanıtımına katkı sağlayacağına inandığını 
belirtti. 
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Rektör Karakaya 35. Ahilik Haftası 
Kutlamalarına Katıldı

12-18 Eylül tarihleri arasında yapılacak 
olan 35. Ahilik Haftası Kutlamalarının 

açılışı 12 Eylül 2022 tarihinde Kırşehir 
Kalesinden yapılan top atışı ile başladı. Pro-
gram, Ahi Evran Külliyesinde dua edilme-
sinin ardından, kortej yürüyüşü yapılarak 
Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde 
düzenlenen Yeşil Beyaz Kadın Kooper-
atifi Deri İşi Sergisi ve Kahramanmaraş 

Olgunlaşma Enstitüsü Bakır ve Deri İşi 
Sergisi ziyaretleri ile devam etti. Etkin-
liklere Kırşehir Valisi Hüdayar Mete Bu-
hara, Milletvekilleri Mustafa Kendirli ve 
Metin İlhan, Kırşehir Belediye Başkanı Se-
lahattin Ekicioğlu, Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Vatan Karakaya,  Esnaf, Sanat-
kârlar ve Kooperatifçilik Genel Müdürü 
Necmettin Erkan, ilimizin diğer yöneti-

cileri, esnaf ve vatandaşlar katıldı.

Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezinde 
devam eden etkinliklerde daha sonra 
protokol konuşmaları yapıldı. Resim - İş 
ve Türksoy Kültür Başkentleri Sergisi 
Açılışının ardından ise program Cacabey 
Meydanındaki tanıtım günlerinin açılışı 
ile devam etti ve Ahi Pilavı ikram edildi.
35. Ahilik Haftası kutlama programlarına 
katılan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. 
Vatan Karakaya, Ahilik haftasının ilimiz 
ve üniversitemiz için oldukça önemli 
olduğunu belirterek Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi olarak geçtiğimiz yıllarda 
Ahilik kutlamaları kapsamında çok sayıda 
etkinlik düzenlediklerini toplumsal 
dayanışma ve yardımlaşmayı temel ilke 
olarak benimseyen Ahiliğin her bakımdan 
önemli olduğunu kaydetti. Üniversitem-
izin de adını Ahi Evran-ı Veli’den aldığını, 

Ahilik Kültür ve Medeniyetinin ülkemizde 
yeniden canlanması için üniversitemizin 
çalışmalar yaptığını belirten Rektör Kara-
kaya, 35. Ahilik Haftasının ülkemize ve il-
imize hayırlı olmasını temenni etti.
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Rektör Karakaya AÜB Tecrübe 
Paylaşımı Toplantısında Kurumsal 
Akreditasyon Sürecini Anlattı

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Vatan 
Karakaya, Malatya İnönü Üniver-

sitesi ev sahipliğinde Turgut Özal Kongre 
ve Kültür Merkezinde 13 Eylül 2022 tari-
hinde düzenlenen Anadolu Üniversiteler 
Birliği (AÜB)  kurumsal akreditasyon 
süreci tecrübe paylaşımı toplantısında 
üniversitemizin kurumsal akreditasyon 
sürecini anlattı. Malatya İnönü Üniver-
sitesinin Yükseköğretim Kalite Kurulu 
(YÖKAK) tarafından uygulanan “Kurum-
sal Akreditasyon Belgesi” almaya hak 
kazandığı toplantıya YÖKAK Başkanı 
Prof. Dr. Muhsin Kar ve Rektör Prof. Dr. 
Vatan Karakaya’nın yanı sıra 12 üniversit-
enin rektörü katıldı.

22 Ölçüt ve 56 Alt Ölçüt Parame-
tresiyle 1000 Puan Üzerinden 
Değerlendirildik
Tam Kurumsal Akreditasyon Belgesini 
yaklaşık 6 ay önce alan ve bu hususta 
birçok aşamadan geçen Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesinin yaşadığı süreç ile ilgili 
bilgileri Rektör Karakaya, Anadolu Üni-
versiteler Birliği kurumsal akreditasyon 
süreci tecrübe paylaşımı toplantısında 

anlattı. Karakaya, Kurumsal Akreditasyon 
Belgesinin üniversitelerin kalite güvence 
sistemi, eğitim ve öğretim, araştırma 
ve geliştirme, toplumsal katkı ve idari 
süreçlerde değerlendirilmesini sağladığını 
ve Türkiye Yükseköğretimine yeni bir yön 
çizdiğini belirtti. Prof. Dr. Vatan Karakaya, 
kalite sürecine 2015 yılında başladıklarını 
ve 7 yılda büyük ve önemli başarılar elde 
ettiklerini söyledi. Üniversitelerinin ka-
lite güvence sistemi, eğitim ve öğretim, 
araştırma ve geliştirme, toplumsal katkı 
ve yönetim sistemleri başlıklarında 22 
ölçüt ve 56 alt ölçüt parametresiyle 1000 
puan üzerinden değerlendirildiğini anlatan 
Prof. Dr. Vatan Karakaya, üniversitemizin 
bu ölçütlerde değerlendirilerek tam Ku-
rumsal Akreditasyon Belgesini almayı hak 
ettiğini sözlerine ekledi.

Kurumsallaşmak Kalite Güvencesiyle 
Mümkün
5 yıl süreyle Tam Kurumsal Akredita-
syon Belgesine sahip olan üniversitem-
izin beş yıl boyunca Ölçme, Seçme ve 
Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) tercih 
kılavuzunda kaliteli üniversiteler kat-

egorisinde yer alacağını belirten Rek-
tör Karakaya, üniversitelerin dünyada 
yaşanan gelişmeleri önceden görmesi ve 
geleceği yakalamasının kurumsallaşmış 
kalite güvencesiyle olabileceğinin altını 
çizdi. Karakaya, değişen dünya düzeninde 
eğitimde fırsatları görerek değişime ayak 
uydurmanın son derece önem arz ettiğini 
ve akreditasyonun uluslararası ayağının 
öneminin de bu noktada ortaya çıktığını 
bildirdi.

Üniversiteler için Kurumsal Akredita-
syon Belgesinin oldukça önemli olduğunu 
söyleyen Rektör Karakaya, eğitimde ka-
liteyi garantileyen bir üniversitenin mod-
ernle geleneğin sentezini yapabileceğini 
ifade etti.

İnönü Üniversitesi Turgut Özal Kongre ve 
Kültür Merkezinde düzenlenen törende 
konuşmaların ardından YÖKAK Başkanı 
Prof. Dr. Muhsin Kar’ın, Kurumsal Akre-
ditasyon Belgesi’ni Malatya İnönü Üniver-
sitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay’a 
takdim etmesiyle toplantı sona erdi.
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Öğretim Üyemizin Türkiye’nin İlk Antik Tohum DNA 
Projesi TÜBİTAK’tan A Artı Puan Alarak Destek 
Almaya Hak Kazandı
Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Tarla Bitkileri Bölümü, Araş. 
Gör. Dr. Funda Özdemir Değirmenci 
araştırmacı olduğu Türkiye’nin ilk antik 
tohum DNA projesi olan “Paleogene-
tik ve Jeolojik Verilerle Marmara Gölü 
Havzası ve Gediz Ovasının Tarımsal ve 
Vejetasyon Geçmişinin Belirlenmesi” 
TÜBİTAK’tan A Artı puan alarak destek 
almaya hak kazandı.

Kazı Alanlarından Elde Edilen 3500 
Yıllık Tohumlar Sayesinde Genetik 
Değişimler Ortaya Konacak
Proje sayesşnde Gediz İlçesine bağlı 
Gölmarmara yakınında Marmara Gölü 
havzasında bulunan Kaymakçı kazı 
alanından çıkarılan tarımsal bitki türl-
erine (buğday, arpa, nohut, acı burçak ve 
üzüm) ait kömürleşmiş tohumlar ve bu 
tohumların modern akrabaları arasından 
3500 yıl boyunca gerçekleşen genetik 
değişimleri açığa çıkarılacak. Elde edilecek 
özgün genetik bilgilerle bu türlerin mole-
küler geçmişleri, kökenleri, ilk kültüre 
alınmaları ve yayılmaları ilgili çok önemli 
sorulara cevap verilmesi hedefleniyor.

Projede Antik Tohumlardan İyi Kalit-
ede Genomik DNA Elde Edildi
Çalışma esnasında Antik tohumlardan 
DNA ekstraksiyonu için beş farklı yöntem 
denendi ve tohumlardan büyük miktar-
da, iyi kalitede genomik DNA elde edil-
di. Eski tohumlardan 26S rDNA ve rbcL 
gen dizilerinin amplifikasyonu, nükleer 
DNA'nın iyi durumda korunduğunu böyle-
likle kömürleşmiş tohumlardan DNA 

ekstraksiyonunun başarısını kanıtlandı. 
Kaymakçı kazı alanından çıkarılan ve arke-
obotanikçiler tarafından tanımlanamayan 
3500 yıllık buğdayın (Triticum aestivum 
(ekmeklik)/durum (makarnalık)), gene-
tik çalışmalar ile ekmeklik (T. aestivum) 
olduğu tespit edildi. Bununla beraber 
çalışma sayesinde Anadolu’da Neolitik 
dönemde tarımın açığa çıkışı ve yayılma 
sürecinin daha net anlaşılması sağlanması 
amaçlanıyor. Çalışma ile ilgili iki adet SCI 
dergi olan Genetic Resources and Crop 
Evolution yayında yapan Araş. Gör. Dr. 
Funda Özdemir Değirmenci alana katkı 
için çalışmalarını sürdürüyor.

Üniversitemiz öğretim elemanı, Araş. 
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TÜBİTAK tarafından desteklenen “Pa-
leogenetik ve Jeolojik Verilerle Marmara 
Gölü Havzası ve Gediz Ovasının Tarımsal 

ve Vejetasyon Geçmişinin Belirlenmesi” 
başlıklı projesinde; Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Biyolojik Bilimler Bölümü 
Öğretim Üyesi Prof. Dr. Zeki Kaya pro-
je yürütücüsü, Kafkas Üniversitesi Biy-
oloji Bölümü Öğretim Üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Asya Uluğ, Tekirdağ Namık Kemal 
Üniversitesi Biyoloji Bölümü öğretim 
elamanı, Araş. Gör. Dr. Çiğdem Kansu, 
Niğde Ömer Halisdemir Üniversitesi Je-
oloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Alper Gürbüz, Koç Üniversitesi 
Arkeoloji ve Sanat Tarihi Bölümü Öğretim 
Üyeleri Doç. Dr. Christina Luke ve Prof. 
Dr. Christopher Roosevelt araştırmacı 
olarak yer alıyor.


